
    Protokół nr 6/2017/2018 

Z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr. 10 im. B. Krzywoustego we Wrocławiu 

z dnia 21 maja 2018 roku. 

W zebraniu uczestniczyło 8 przedstawicieli rodziców oraz p. Mariusz Rusinek, Dyrektor szkoły. Lista 

uczestników stanowi załącznik do protokołu.  

Porządek zebrania: 

1. Oferty ubezpieczenia na rok 2018/2019 

2. List Pani Minister 

3. Sprawy różne 

4. Termin następnego zebrania                                                                                                    

Ad.1 

Wpłynęło kilka ofert dotyczących ubezpieczenia grupowego dla dzieci - oferty zostały przekazane 

zespołowi, który ma je opracować, porównać, dopytać o szczegóły Ubezpieczycieli i wybrać np. 2, 

które zostaną przedstawione na kolejnym zebraniu. Jeśli będzie taka konieczność, to zostaną 

zaproszeni na spotkanie przedstawiciele poszczególnych towarzystw ubezpieczeniowych. 

Ad.2 

Rodzicom klas VII polecamy zapoznać się z listem Pani Minister Edukacji – list zostanie opublikowany 

na stronie szkoły. 

Ad.3 

 czekamy na wyznaczenie terminu spotkania Pana Dyrektora i przedstawicieli Rodziców z 

Panem Delewskim (dyr. Wydziału Edukacji we Wrocławiu) w kwestii remontu kuchni i 

stołówki; 

 szkoła chciałaby pozyskać certyfikat szkoły promującej zdrowie oraz certyfikat zdrowe i 

racjonalnego żywienia, ale nie jest to łatwe, tym bardziej musimy powalczyć o konieczne 

remonty, by w wyniku decyzji sanepidu kuchnia nie została zamknięta; 

 w tym roku w ramach Dnia Dziecka nie będzie dmuchańców, ponieważ w tym czasookresie 

wypadają dni wolne od zajęć dydaktycznych - Wychowawcy organizują wyjścia dla dzieci. 

Powstała nowa inicjatywa, by zorganizować międzyklasowe zawody w pływaniu. Szkoła 

wynajęła basen GEM. Z klas IV-VII mają zgłaszać się 4-osobowe drużyny (2 dziewczynki i 2 

chłopców) jako przedstawiciele chętni do pływackiej rywalizacji; RR wraz ze szkołą ufunduje 

nagrody – podjęto jednogłośną uchwałę o przeznaczeniu na ten cel max 1000zł – Uchwała 

15/2017/2018 

 z pieniędzy RR i szkoły zostaną zasponsorowane nagrody książkowe dla dzieci kończących ten 

rok szkolny świadectwem z wyróżnieniem; 

 Pan Dyrektor wystąpi do Wydziału Edukacji o to, by w przyszłym roku szkolnym dziennik 

elektroniczny (Vulcan) były jedynym obowiązującym dziennikiem w naszej szkole - ten rok 

testów pokazał, że narzędzie ma potencjał i może być również dobrym komunikatorem 

pomiędzy szkołą a rodzicami. 

 Prośba rodziców do rodziców o zwrócenie uwagi i przegląd dzieciom głów pod kątem wszawicy 

 przedstawiciele klas VIIa, VIIc, VIc, Ve, IVb, IIIa, IId, Ic proszeni są o kontakt w kwestii braku 

wpłat na RR - proszę o wykonanie przelewów na konto RR podane na stronie szkoły; 



 Rada Rodziców została poproszona o przygotowanie opinii odnośnie n/w Nauczycieli: Anna 

Klimczak, Emilia Krejer, Dominika Rejman, Elżbieta Kujawińska, Aleksandra Szczepaniak, 

Karina Dudek. 

 17 kwietnia 2018r. odbył się konkurs na Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 we 

Wrocławiu – z trójki kandydatów wybrano Pana Mariusza Rusinka na kolejną kadencję.  

Ad.4 

Kolejne zebranie RR będzie 11.06.2018r. godz.18.30  
 

 

Protokół sporządziła: Mariola Charazińska-Kłak 


